EDITAL N.º 43/2025

Retificação do Edital de Nomeação n.º 37/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  à  vista  do
Processo Administrativo n.º 2024/61572, faz saber por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto
ao nome do cidadão descrita abaixo:

Onde se lê:

Classificação Nome Cargo

3º PCD 147º
Classificação Geral

Jouber Domingues da Cunha Psicólogo

Leia-se:

Classificação Nome Cargo

3º PCD 147º
Classificação Geral

Jouber Domingues Cunha Psicólogo

As demais disposições do Edital n.º 37/2025 permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 12 de março de 2025.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

_____________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal, em 13/03/2025 11:28:28
Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário(a) de Administração, em 13/03/2025 11:33:48 pela Portaria 1/2025
por delegação de competência pelo Decreto 80/2023
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela QRFK.W8EZ.GXRK.YRLK